Kính gửi:  - Các đồng chí GVCN các lớp,

          - Học sinh toàn trường.

Thực hiện công văn số 43/THCS ngày 11/3/2023 của trường THCS Lý

Tự Trọng về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống tai nạn

thương tích; phòng, chống đuối nước trẻ em; công văn số 44/THCS ngày

11/3/2023 của trường THCS Lý Tự Trọng về việc triển khai thực hiện kế hoạch

phòng, chống tệ nạn xã hội trên địa bàn thành phố năm 2023; công văn số

1375/BGDĐT-GDTC ngày 03/4/2023 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc phổ

biến bộ Tài liệu truyền thông, giáo dục phòng, chống tác hại của thuốc lá mới.

Liên đội trường THCS Lý Tự Trọng yêu cầu các đồng chí giáo viên chủ

nhiệm các lớp, học sinh toàn trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Giáo viên chủ nhiệm lớp thực hiện tuyên truyền cho học sinh vào tiết

sinh hoạt lớp - Thứ 6/21/4/2023 với các nội dung: phòng, chống tai nạn thương

tích; phòng, chống đuối nước trẻ em; phòng, chống tệ nạn xã hội trên địa bàn

thành phố năm 2023; phổ biến bộ Tài liệu truyền thông, giáo dục phòng, chống

tác hại của thuốc lá mới.

2. Kết quả buổi sinh hoạt bằng hình ảnh hoặc video gửi về đồng chí

Phương Uyên – TPT Đội.

Liên Đội đề nghị các Chi đội thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./

HĐĐ THÀNH PHỐ HẠ LONG

LIÊN ĐỘI THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 82/KH-LĐ

V/v thực hiện tuyên truyền phòng, chống tai

nạn thương tích; phòng, chống đuối nước trẻ

em; phòng, chống tệ nạn xã hội trên địa bàn

thành phố năm 2023; phổ biến bộ Tài liệu

truyền thông, giáo dục phòng, chống tác hại

của thuốc lá mới.

ĐỘI THTP HỒ CHÍ MINH

Hạ Long, ngày 19 tháng 4 năm 2023

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

NGƯỜI DUYỆT

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

NGƯỜI LẬP

TPT ĐỘI

Lê Thị Phương Uyên

		2023-04-21T09:20:27+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!